
PROPOZYCJE WYCIECZEK    

Na torfowisko Černohorské rašeliniště, Černou 
horu, wokół Černéj hory z powrotem do Peca 

  2 h     19,2 km

Trasa biegnie spod hotelu w stronę tras zjaz-

dowych, a następnie po asfalcie prowadzi na 
wzgórza obok hotelu górskiego Žižkova bouda, 
schroniska Husova bouda aż do hotelu Pražska 
bouda. Wejście pod górę wynagrodzą rozciąga-

jące się wspaniałe widoki, a na Vebrovkách także 
musujący trunek, który przyniesie orzeźwienie. Jak się szło pod 
górę, to trzeba także zejść na dół. Trasa biegnie po drodze asfalto-

wej, należy do mało uczęszczanych i spokojnych.

TRASY DLA HULAJNÓG  

I ROWERÓW ELEKTRYCZNYCH    
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Kolejką linową na szczyt Růžova hora,  
przez Děčínską boudu i Šraml do Peca

  od kolejki linowej na Růžovej horze 1:30 h     5,5 km

Trasa zaczyna się od wjazdu kolejką linową 
na Růžovą horę, dalej przez Děčínską boudę w 
stronę Velkej Úpy i na Portášky. Děčínská jest 
najwyżej położoną farmą mleczną w Czechach 
i można tu skosztować jej produktów mlecznych. 
Następnie trasa biegnie po asfalcie, aż do 
skrętu na drogę zwaną Šraml, która jest starą, oryginalną drogą 
prowadzącą do Peca.

Na hulajnodze z Krainy Zabawy Pecka  
do Velkej Úpy lub do Peca pod Sněžkou
Z hotelu samochodem lub pieszo do Velkej Úpy, 
kolejką linową na Portášky, zwiedzanie Krainy 
Zabawy.Następnie można wypożyczyć hulaj-
nogi w wypożyczalni ośrodka SkiResort Live 
obok górnej stacji kolejki linowej (polecamy 
bilet na kolejkę kupić w pakiecie z wypożycze-

niem hulajnogi na skiresortcard.cz). 
Dalej można wybrać trasę do Velkej Úpy, która 
przecina stok Portášky (5 km trasa) lub zde-

cydować się na trasę dłuższą (7 km) do Peca 
pod Sněžkou, gdzie można zwrócić hulajnogę 
w wypożyczalni Relaxpark znajdującej się 
obok toru bobslejowego.

Przez górski hotel Lesní bouda, restaurację 
Chalupa Na rozcestí, schroniska Výrovka, Luční 
boudu i z powrotem do Peca

  3 h     28 km 

Wspaniała trasa po grzbietach górskich, która 
poprowadzi rowerzystów do najwyższego punk-

tu, do którego można dojechać na rowerze. Po 
drodze czeka wiele miejsc, w których można się 
posilić. Do najbardziej znanych należy Chalupa 
Na rozcestí, a także Luční bouda. Spod której rowerzyści wracają 
tą samą trasą do Výrovki, a następnie zjeżdżają obok Richtrovek 
do Peca. Bez roweru elektrycznego trasę pokonają tylko bardzo 
sprawni rowerzyści. Na rowerze elektrycznym poradzi sobie każ-

dy.

Do pensjonatu Děčínska bouda po domowy  
ser, maślankę, chleb ze smalcem i widoki  
(zachód słońca)

  1,5 h     16,7 km

Děčínská bouda jest najwyżej położoną farmą 
mleczną w Czechach z własnym asortymentem, 
takim jak sery, ciasta, maślanka, masło, chleb 
ze smalcem itp. Z okolicznych łąk rozciągają 
się wspaniałe widoki. Na pewno warto przyje-

chać tutaj po południu na piwo i coś dobrego do jedzenia.

Na hulajnodze  
do Velkej Úpy  
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